
«03» октября 2012г.

г. Горно-Алтайск

№ 354

О признании утративш ими силу некоторых приказов М инистерства 
лесного хозяйства Республики Алтай

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в 
лесной сфере, руководствуясь Положением о Министерстве лесного 
хозяйства Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Алтай от 19 июля 2007 года № 147,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
а) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 

16.03.2011г. № 76 «Об утверждении административного регламента 
исполнения государственной функции по проведению проверок при 
осуществлении государственного пожарного надзора в лесах на территории 
Республики Алтай»;

б) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 
31.03.2011г. № 102 «О внесении изменений в административный регламент 
Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 16 марта 2011 года № 
76»;

в) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 
30.04.2011г. № 159 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения Министерством лесного хозяйства Республики Алтай 
государственной функции по осуществлению государственного лесного 
контроля и надзора на территории Республики Алтай»;

г) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 
30.05.2011г. № 201 «О внесении изменений в приказы Министерства лесного 
хозяйства Республики Алтай от 16 марта 2011 года № 76 и от 30 апреля 2011 
года№  159»;



д) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 
01.06.2011г. JYo 210 «О внесении изменений в приказы Министерства лесного 
хозяйства Республики Алтай от 16 марта 2011 года № 76 и от 30 апреля 2011 
года№  159»;

ж) приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 
14.12.2011г. № 480 «О внесении изменений в приказы Министерства лесного 
хозяйства Республики Алтай от 16 марта 2011 года № 76 и от 30 апреля 2011 
года № 159».

2. Начальнику отдела федерального государственного лесного и 
пожарного надзора в лесах (Д.В. Кабаков) обеспечить:

а) опубликование настоящего Приказа на официальном сайте в сети 
«Интернет» Министерства лесного хозяйства республики Алтай;

б) опубликовать настоящий Приказ на официальном портале 
Республики Алтай в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за 
собой.

И.о. министра

Внесено:
начальником отдела федерального 
государственного лесного и пожарного

Согласовано:

Исп. Кабаков Д.В., 
Тел. (38822) 66-2-59


